ООО «МЗ КОМПРАГ»
www.comprag.com #1#1 ОСУШИТЕЛИ РЕФРИЖЕРАТОРНЫЕ
серии RDX
подготовка сжатого воздуха
© Comprag ®. Все права защищены.
Перепечатка текста и / или использование графики
допускается только с письменного разрешения Comprag®.
ПОДГОТОВКА СЖАТОГО ВОЗДУХА ОСУШИТЕЛИ серии RDXwww.comprag.com 3

аз
/В
/Г
ц)
М
ощ
но
ст
ь
(к
В
т)
14310000 RDX-04 0,40 16 G 1/2” 1/230/50 0,1
14310001 RDX-06 0,60 16 G 1/2” 1/230/50 0,2
14310002 RDX-09 0,90 16 G 3/4” 1/230/50 0,2
14310003 RDX-12 1,20 16 G 3/4” 1/230/50 0,3
14310004 RDX-18 1,80 16 G 3/4” 1/230/50 0,3
14310005 RDX-24 2,40 14 G 1” 1/230/50 0,5
14310006 RDX-30 3,00 14 G 1” 1/230/50 0,6
14310007 RDX-36 3,60 14 G 1” 1/230/50 0,7
14310008 RDX-41 4,10 14 G 1” 1/230/50 0,8
14310009 RDX-52 5,20 14 G 1.1/2” 1/230/50 1,0
14310010 RDX-65 6,50 14 G 1.1/2” 1/230/50 1,1
14310011 RDX-77 7,70 14 G 1.1/2” 1/230/50 1,5
14310012 RDX-100 10,00 14 G 2.1/2” 3/380/50 2,1
14310013 RDX-120 12,00 14 G 2.1/2” 3/380/50 2,2
14310014 RDX-150 15,00 14 G 2.1/2” 3/380/50 2,4
14310015 RDX-180 18,00 14 G 2.1/2” 3/380/50 3,0
14310016 RDX-200 20,00 14 Фланец Ду80 3/380/50 3,0
14310017 RDX-240 24,00 14 Фланец Ду80 3/380/50 3,7
14310018 RDX-300 30,00 14 Фланец Ду80 3/380/50 4,7
14310019 RDX-360 36,00 14 Фланец Ду80 3/380/50 5,4
* В соответствии с ISO 7183
Технические данные осушителей серии RDX
ПОДГОТОВКА СЖАТОГО ВОЗДУХА ОСУШИТЕЛИ серии RDXwww.comprag.com6
Модель Высота, В